

PN Rustfri Rørmontage & Service A/S

Falkevej 34

4600 Køge

(CVR-nr. 19 15 42 03)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2019

Peter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

2

Selskabet	PN Rustfri Rørmontage & Service A/S Falkevej 34 4600 Køge
	CVR-nr.: 19 15 42 03
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Bestyrelse	Benedicte Nielsen Peter Nielsen Mikkel Nilesen
Direktion	Peter Nielsen
Revisor	Kreston CM statsautoriseret revisionsinteressentselskab Adelgade 15, København K. www.krestoncm.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er montage- og servicevirksomhed primært indenfor rustfrit stål.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 751.899. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for PN Rustfri Rørmontage & Service A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

13

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	6.935.708	7.959.828
1 Personaleomkostninger	-5.583.600	-5.394.130
Af- og nedskrivninger	-389.042	-416.157
Driftsresultat	963.066	2.149.541
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.000	35.000
Andre finansielle omkostninger	-22.118	-22.378
Resultat før skat	976.948	2.162.163
2 Skat af årets resultat	-225.049	-496.157
ÅRETS RESULTAT	751.899	1.666.006
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overført resultat	-248.101	166.006
Anvendelse i alt	751.899	1.666.006

Balance pr. 31. december

14

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.496.441	1.354.394
Materielle anlægsaktiver i alt	1.496.441	1.354.394
Andre tilgodehavender	226.150	117.082
Finansielle anlægsaktiver i alt	226.150	117.082
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.722.591	1.471.476
Råvarer og hjælpematerialer	40.000	40.000
Varebeholdninger i alt	40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.137.018	853.932
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	27.177
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.613.607	1.174.051
Andre tilgodehavender	99	150.000
Periodeafgrænsningsposter	219.651	173.541
Tilgodehavender i alt	2.970.375	2.378.701
Likvide beholdninger	278.816	1.951.594
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.289.191	4.370.295
AKTIVER I ALT	5.011.782	5.841.771

Balance pr. 31. december

15

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.840.857	2.088.958
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>3.340.857</u>	<u>4.088.958</u>
Udskudt skat	41.893	21.821
HENSÆTTELSER I ALT	<u>41.893</u>	<u>21.821</u>
Leasingforpligtelser	249.573	119.100
4 Langfristet gæld i alt	<u>249.573</u>	<u>119.100</u>
Leasingforpligtelser	10.958	33.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser	365.741	278.794
Anden gæld	1.002.760	1.299.872
Kortfristet gæld i alt	<u>1.379.459</u>	<u>1.611.892</u>
GÆLD I ALT	<u>1.629.032</u>	<u>1.730.992</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.011.782</u>	<u>5.841.771</u>
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeles sig således:		
Gager og lønninger	4.867.319	4.626.874
Pensioner	549.721	620.515
Andre udgifter til social sikring	166.560	146.741
	<u>5.583.600</u>	<u>5.394.130</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	204.977	493.152
Årets regulering af udskudt skat	20.072	3.005
	<u>225.049</u>	<u>496.157</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
I posten Andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår finansielle leasingaktiver med en bogført værdi på kr. 452.573.		
4 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
5 Eventualposter		
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>1.922.000</u>	
Sambeskatning		
PN Rustfri Rørmontage & Service A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for PN Holding Køge ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>1.500.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Varebeholdninger og igangværende arbejder	<u>40.000</u>	
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>1.137.018</u>	
Immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.043.868</u>	

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Benedicte Sara Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-910169000652

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-03-19 11:46:48Z

NEM ID 

Peter Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-927844181293

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-03-19 11:50:24Z

NEM ID 

Peter Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-927844181293

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-03-19 11:50:24Z

NEM ID 

Mikkel Daniel Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-214445129783

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-03-20 11:23:34Z

NEM ID 

Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251647389630

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-03-20 12:04:30Z

NEM ID 

Peter Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-927844181293

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-03-20 12:34:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6BHPL-30UG4-1K1NE-NZAZ0-07XTI-AX8AZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>